Глава

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
	Татарстан Республикасы

Чүпрәле

муниципаль районы  Шланга

авыл җирлеге башлыгы

	422474, с.Шланга, ул.Колхозная 1  тел.(84375) 39-1-36

___________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16    января   2012 года.

№ 2

О внесении изменений в постановление главы Шланговского сельского поселения  от 06.06.2009 года №11 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ»

На основании протеста прокурора Дрожжановского района  от 12.01.2012 года на постановление  главы Шланговского сельского поселения  от 06.06.2009 года №11 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ» постановляю:

1. Исключить из перечня  объектов и виды работ для отбывания обязательных работ осужденными на территории Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района   учреждение образования - Шланговская средняя школа.

	Глава Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:
	                               И.В.Мухаметзянов